
Wijziging van de Huisvestingsverordening Castricum 2015

De raad van de gemeente Castricum;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 mei 2017;

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 4 van de Huisvestingswet 2014;

 

gezien het advies van de raadscarrousel van 8 juni 2017;

Besluit:

 

Vast te stellen de volgende wijziging van de Huisvestingsverordening Castricum 2015:

I.
Aan artikel 8 wordt een derde lid toegevoegd luidende:

Artikel 8, derde lid

Onverminderd artikel 12, derde lid, van de Huisvestingswet 2014 behoort tot de woningzoekenden,

zoals bedoeld in het eerste lid, de woningzoekende zoals bedoeld in artikel 28 van de Huisvestingswet

2014.

II.
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2017.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum in zijn vergadering van 8 juni 2017.

de griffier,

mr. V.H. Hornstra

de voorzitter,

drs. A. Mans

Nr. 105352

GEMEENTEBLAD 22 juni

2017

Officiële uitgave van de gemeente Castricum

Gemeenteblad 2017 nr. 105352 22 juni 20171


